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

cedro-moveis@brturbo.com.br
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JARD WWW.LEIER.COM.BR

EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS

2107-0500

CÓD.68.1- APABl'AMENTO
NOVO PARA ENTREGA EM

JUNHO DE 2009 CONTENDO
2 QUARTOS, COZINHA, SALA

ESTAR E JANTAR, ÁREA
SERViÇO, SACADA,

E UMA VAGA DE GARAGEM.
CtNTRO.

� �...;:.
:...--- ..

�

�l
�

CÓD.90.1- APARTAMENTO NO BAEPENDI
COM A METRAGEM PRIVATIVA DE 104M',
CONTENDO I SUíTE + 2 QUARTOS, SALA

ESTAR E JANTAR, ÁREA SERVIÇO, SACADA COM
CHURRASQUEIRA, COM ACABAMENTO EM

PORCELANATO, MASSA CORRIDA
E PREPARAÇÃO PARA SPLIT

ED. SANTA CATARINA - PRÉDIO NOVO,
BAIRRO VILA NOVA - I SUíTE + 2 QTOS.,
SALA DE ESTARIJANTAR, SACADA COM

CHURRASCQUEIRA, sALÃo DE FESTAS, 100M'
PRIVATIVO, I VAGA DE GARAGEM.

ED. BARCELONA - VILA NOVA­
I SUíTE + 2 QTOS., SALA DE

ESTAR/JANTAR, SACADA COM'
CHURRASCQUEIRA, I VAGA DE •

GARAGEM, PRÉDIO COM
sALÃo DE FESTAS. �

CONSULTE-NOSI
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A Chave do Melhor

Negócio, agora também
em Jaraguá do Sul!

PLANTÃO 24hrs 8844-3607

0759 - Apto, bairro
Ilha Da Figueira cf 2
dorm.sendo um 1
suíte, est. soc.,sala
de jantar, sacada cf
churrasq., COZ.,
bwc, lav., porta
gar.automat, 1

garagem, piso:
cerâmico. Valor
R$ 115.000,00

0007 - Casa cf sala Comercial no
Bairro Santa Luzia, cf02 dorm; estar

social; sacada; coz: banheiro;
despensa; lavand: gas central;

Depósito; Salão Festas; Laje; Forro
PVC; cf garagem p/02 carros; Piso;
Ceramico. Valor; 140,000.00. Acerta
proposta.loda em tijolo a vista. Com
uma lanchonete em funcionamento

0773 - CASA de mad. no bairro Tres rios
do norte Cf 02 donn; coz; bwc ; varanda;
forro pvc; c/ garagem, piso; cerãrnco.
Valor: 40,000.00.Aceita-se proposta.

Acerta-se 20 mil de entrada e parcela-se o
resío. Terreno c/ aprox. 250 rrrts'

0785 - CASA no Centenário CI 02
dorm; estar social; coz; banheiro;
lavand; Armario cozinha; grades;

Varanda; Salao festas; CI garagem.
Valor: 140,000.00 Ao lado da

WEG.RUA CALCADA E SEM SAlDA,
LINDA RESCIDENCIA.

1009 - CASA c/l00,70m' no Jaragua
Esq. E TERRENO COM 458 m'.
Valor: 150.000,00.ACEITA-SE

PARCELAMENTO.

0704 - CASA em Corupa no Bairro Ano
Bom C/ 03 donn; estar intimo; estar social;
coz; banheiro e lavarrd. Valor 68,000.00.
CASA NOVAVenda faciHtada, aceita-se
financiamento próprio.TERRENO COM

APROX: 800 MTS'

0742 -CZERNIEWICZ: SALA
COMERCIAL em Jaragua do Sul C/ ótima

localização. Acerta-se carros de
menores valores na negociação. POR

R$: 125.000,00.ÓTIMO INVESTIMENTO.

1008 : GALPÃO ABERTO Cf 690m' e
TERRENO cf área total :13.020m' no
Ano Bom em Corupá Cf 02 owe, coz:

02 Escrit., Rampa pi lavação e

Borracharia. Valor: 380.000,00.

0093 - TIFA MARTINS: CASA Cf 02
dorm: sala; coz; bwc: lavand;

varanda; cf garagem: piso: cerarnico.
Valor: 115.000,00.

0414 - VILA LENZI: CASA Cf 02 dorm;
sala; BWC; lavand; laje e piso

CERAMICO. Valor: 80.000,00.Aceita-se
entrada e parcelas. Otima localizaçao

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VENDAS

www.atlaníaimoveis.com

rejane@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

n

Ref: 1542 - Casa no Ana Paula
c/ 3 qtos, 2 bwc, sala de estar e

jantar, cozinha, área de serviço,
depósito, 1 vaga de garagem.

R$165.000,00

Ref: 1540 - Casa Ana Paula Com:

I
Ref: 2318 - Resid. 8elel8ae�endl Apto

Casa com 3 dormitórios, bwc NOVO nO 408 (sol da manha)com: 2
social sala, cozinha área de dormitórios, s.ala, sacada com

.

.

' ,

E churrasqueira, cozinha, área de serviço,servço, garagem. R$ 85.000,00 �
bwc social, 1 vaga de estacionamento

coberto.R$ 90.000,00

Ref: 2323 - Residencial Premier - Vilà Nova
Aptos cf Elevador TIPO 1: 2 dorm., bwc
social, sala de estar e jantar cf sacada e

� chur, cozinha, área de serviço, 1 vaga de
•

garagem. Aptos TIPO 2 : 1 suíte, 1 dorm.,
sala de estar e jantar com sacada e chur,
cozinha, área de serviço, 1 vaga de

garagem. R$ 108.000,00 á R$ 147.000,00

Aptos com 01 suite,
02 dormitórios, sala
de jantar e estar,
cozinha, área de

serviço, bwc,
sacada com

churrasqueira e

garagem.
Acabamento em

gesso, massa
corrida e

preparação para ar­

condicionado tipo
Splitt. Localização:
Rua: Paulo Shiochet
- Centro( ao lado do
Antigo Angeloni).
R$ 139.000,00

.

Ref 2313 - Ilha da Figueira, Resid. Clallde
Monet - apto cf 1 suite, 2 qtos, sala de
estar, copa, COZo mob., área qe serviço,
sacada Ci chllr., bwc social moo., 1 vaga
de gar. RS 145.000,00, pode ser usado

FGTS e Finane. bancário.

APARTAMENTOS 1 suíte + 2 dorm.
Sala de estar/ jantar Bwc social,

Cozinha, área de serviço, sacada cf
churrasqueira 1 vaga de garagem e

hidrômetro individual.

Ref: 1548 - Casa Vila Rau - Lot. Grutzmacher com: 1

suíte, 2 dormitórios, bwc social mobiliado, sala de
estar e jantar, cozinha, área de serviço, 2 vagas de

garagem. R$160.000,00

Ref: 1531 - Casa Geminada Amizade
Com: 10 Pavimento com copa, cozinha, área de

serviço, lavabo, churrasqueira e 1 vaga de garagem.
2" Pavimento com 1 suite com sacada,

2 dormitórios, bwc social. 30 Pavimento com 1
dormitório com sacada. R$ 209.000,00 cada uma.

Apartamentos
: 1 suite, 2
dormitórios,
sala de
estar(jantar,
bwc social,
cozinha, área
de serviço,
sacadac/
chur., 2 vagas
de garagem.

R$ 149.000,00
ENTRADA + PARCo DIRETO C/A CONSTRUTORA
EM ATÉ 60 VEZES LOC: VILA NOVA.

Ref: 1534 - Casa Nova Amizade - Com: 1 suíte master, 2
artos, bwc social, sala de estar, jantar. cozinha, área de

servi o, área de festa, 2 vagas de garagem. Área Canst. 155m2
R$ 267.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Anderson 9651-9028 I eleon 8405�6125 11I80n'9142-4641 I Keli 9905 0699
End: Rua Reinoldo Rau, 216 - Centro, Jaraguá do Sul

- Ref 6028 - Água Verde - 756
m' - R$ 90,000.00.
- Ref 6030 -Ilha da Figueira - Rua
Rinaldo Bogo ' 1,161m' - R$
400,000.00 - Área Comercial.
Excelente oportunidade!
- Ref6046· Barra do Rio Cerro
- 405m' - R$ 250,000.00.
- Ref 6048 - Ilha da Figueira -

22,774.38m'-R$2.300.000,00
- Terreno Comercial e I ou

industrial.
- 6052 - Barra do Rio Cerro -

339,29 m' - R$ 52,000.00 -

303,38 m' - R$ 46,000.00 -

333,48m' - R$ 55,000.00
6054 - Terreno - Czerniewicz-
1 ,037.40m' - RS 330,000.00
-6057 - Terreno -Ilha da Figueira

- 618.87m' -RS 98,000.00
6058 - Terreno - Jaraguá 99 -

402.75m' - R$ 50,000.00
6062 - Nereu Ramos - 337.50m'
- R$ 40,000.00 - Terreno -

6061- Schroeder - 892.00 m'
- R$ 149,000.00 - Terreno
central, topografia plana,
frente para rua principal.
6060 - Centro - 2,355.63m'­
R$ 850,000.00 - Terreno ns

área central.
6063 - Ilha da Figueira -

4,820.70m2- R$ 290,000.00-
Terreno localizado na principal
- 50metros do Salão Vitória.
6059 - Guaramirim - Amizade
,460.00m', R$ 35,000.00.

Terreno localizado na principal
- 50metros do Salão Vitória.
6067 - Rio Cerro - 20,000.00m'
- R$1.200,000.00
6071 - Terreno - Jaraguá 99 -

325.00m' --R$45,000.00
6070 - Terreno - Vila Lenzi -

312.00m' - R$ 69,000.00
6072 - Terreno - Nereu Ramos
-1,900.00m' - 265,000.00

1080 - Casa - Ilha da Figueira
- 80 m' • R$ 169,000.00 - 01
suíte, 02 qtos, sala, bwc, área
de serviço, garagem, cozinha

mobiliada.

1090 - Casa - Jaraguá Esquerdo
• 160 m' - R$ 240,000.00 -

casa em construção - 01 suíte,
02 qtos, sala, copa, cozinha,
bwc, lavabo, área de festas, 02

vagas de garagem.

1108 - Casa - cenno- R$
270,000,00 - 02 casas· 1°:
cozinha, sala, 02 qtos, bwc,
área de serviço, garagem. 2°:
03 qtos, cozinha, sala, bwc,

área de serviço.

1105 • Casa - Jaraguá Esquerdo
-170 m' - R$ 225,000.00 - 03
qtos, sala, cozinha, área de

serviço, bwc, despensa,
garagem pi 02 carros cl chur. +

edicula cl 04 peças.

1109 - Casa- Barra do Rio
Molha -150 m' - R$

230,000.00 - 05 qtos, 02
saías, cozinha, bwc, garagem.
+ 01 construção com 02

aluguéis.

Ref 1079 - Casà - Ilha da
Figueira - 182 m' - R$

240,000.00 - 03 qtos, 02 bwc,
sala, cozinha, escritório,
garagem para 03 carros,

piscina, chur. Acerra apto de
menor valor no negócio.

1117 - Sobrado - Residencial
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
captação águas
chuva, área de
festas, play ground.
portão e porteiro
eletrônicos, vaga de
garagem,
bicicletário. central
de gás, portaria.

Residencial
MaranaHa
Cód.00129.001
Apartamento no

centro próximo ao

Angeloni antigo.
Com 1 suíte + 2
qtos ou 2 qtos, sala,
cozinha, sacada com

churrasqueira, 1
vaga d.e garagem

.. ;;;.'é Residencial Alhenas
"

00017.018 Apto
duplex cobertura
com 3.quartos sendo
2 suites, uma com

closet e banheira, 3
salas (jantar, estar e

I home theather),
.

sacada com

churrasqueira, área
de festas privativa cf
churrasqueira, todo
trabalhado em gesso
e luzes embutidas.
Área para piscina.

�
[

- Residencial Monle Olimpo �
Cód. 00123.002 - Edifício com

�Hall social, Elevador. área de •
lazer e festas, central de gás, �
portão e porteiro eletrônico, I
previsão para split.
Apartamentos com 2 ou 3
quartos (sendo 1 suíte), sala
integrada com 2 ambientes,
sacada com churrasqueira,
we social, cozinha e

lavanderia com stendal!

Residencial Jardim das Mercedes -

Vila Nova Apto com 2 quartos, sacada,
saía, lavanderia, cozinha sob medida,
banheiro cf Box temperado + móveis

sob (lledida. R$80.000,00

Casa Ilha da Figueira cod:00110.001
Terreno com 380m2 R$ 120.000,00

1 suite, 1 qto, sala de estar, coa/copa,
bwc social cf banheira, lav., lavabo,

varanda cf chur. + - 130m2.

Terreno 00132.001 - Localizado na
Barra do Rio Molha, próximo ao

Curtume Schimidt com 183.627,OOm2
2 km do centro de Jaraguá do Sul.

Terreno - Vila nova cod:00092.001
R$ 300.000,00 - Localizado na Rua
25 de Julho cf 1.541 ,25m2 planos

contendo 2 casas de
aluguel, 1 de alvenaria cf 6

quartos, sala, copa,
cozinha, escritório,

lavanderia e sótão. 2a casa
de madeira. Localizado na

Rua Mal. Castelo Branco

5355, centro.
R$360.000,OO

Galpão Comercial 00131.001 Galpão
em alv. + casa Área Útil: 465m2 Área

total: 2.150m2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Venha conhecei
apartamento m'l

EM DEZEMBRO.,
CONSULTE-NOS

RESIDENCE

·PRC
soluções construtiyas
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RUA JOSÉ MENEGOTTI
-

FONE/FAX (47) 33716;77.
NOVA B!IA5ÍLIA

SANTA CATARINA
10. JARAGUA DO SUL
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REF 1185 - Baependi - apto
100m2. Área total 1 �Om2. R$

128.000,00

O CORREIO DO POVO

REF 2514 - Centro - sobrado
alv. 250m2. Terreno 350m2.

R$ 550.000,00

I

1\

I

I
I

REF 11"82 - Centro - Edt. Isabella REF 2363 - Czerniewicz - REF 2432 -Ilha da Figueira -

- apto: 120m2. Área total 150m2. sobrado alv. 300m2. Terreno sobrado alv. 450m2• Terreno

R$ 160.000,00 600m2• R$ 350.000,00 495m2. R$ 530.000,00
� � � ���� -L � �__� _

REF 1152 - Nova Brasilia - Edt.
José Emendoerfer - apto 98m2•

R$ 120.000,00

REF 1171 - Centro - Edt.
Carvalho - apto. 120m2• R$

160.000,00

REF 2529 - Água Verde -

casa alv. 144m2• Terreno
781m2. R$ 215.000,00

REF 2542 - Barra do Rio Cerro -

casa alv. 200m2• Ter�ena 364m2.
RS 230.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LOCAÇÃO

REF 189 - Ilha da Figueira - R Sta
Julia n0181 - apto 02 dorm., sala
de estar, bwc, COZ., e lavanderia.
Térreo. R$ 600,00 sem valor de
condominio

REF 3206 - Barra do Rio
Cerro - Terreno 2.190rn2. REF 286 - Centro - R Tuffie Mefhud

R$ 100.000,00
- apto 02 dorm., bwc, COZ., lavand.

'-- ---''-- ---''-- --1 --1 --' --'-_-1 R$ 520,00, condominio R$aprox.
r----------r---------,----------.----------.------------.-----------IR$80,00

REF 2612 -Ilha da Figueira­
casa alv. 106m2. Terreno
600m2• R$100.000,00

REF 2618 - Vila Lalau - casa

alv. 170m2. Terreno 650m2.
R$ 275.000,00

REF 302 - Vila Nova - RUa Pedro
Gonzaga - Edt. Ana Cristina - apto
01 suite, 02 dorm., 01 bwc, sala
estar/jaritar, COZ., rea de serviço,
sacada com churrasqueira,
garagem. R$ 700,00. Condominio
aprox. R$ 80,000 mais iptu R$
15,00.

'-- __,,__ ---' --' ...;_...;_...;_..:..;...;.__--' --' -IREF 278 - João Pessoa - Rua

,----------,r--------------------,-=====-====::-r-----------rr-r---------IFrancisco Panstein, 204 - (Próx.
Escola Machado de Assis) casa alv.
01 suite com closet, 02 dorm, bwc,
sala estar, sala jantar, coz, lavand,
área festa, garagem + 02 dorm,
bwc. R$ 650,00 + R$ 20,00 IPTU.

casa madeira 80m2• Terreno
392m2• R$160.000,00

L .. �" .. ��
1

REF 3266 - Centro - Terreno
400m2. R$ 37.000,00

REF 287 - Nova Brasília - Rua
José Menegotti, 180 (próx.
Angeloni novo) casa alv. 200m2,
03 dorm, sala, COZ, bwc, lavand,
garagem. R$1.400,00

_._ _,_ ..,- _.__�__"""'-;,.,..;..,_____,_ _,_ -lREF 298 -Ilha da Figuira - R Rio

r-----------------------,r-----------..r-----------.-----------.--�- --IGrande do Norte - Casa alv. 3
dorm., sala , coz.lavanderia e

garagem. R$ 800,00

REF 301 - São Luis - R João
Franzener - casa alv., 01 suite,02
derrn., sala, COZ., lavand., bwc,
garagem. R$900,00
REF 304 - Barra - R Benjamin
pradi 1678 - sobrado alv., parte
superior: 04 dorm., 01 bwc.
Parte inferior: 01 bwc, sala COZ.,
lavand., garagem. R$ 900,00

_--; SALA COMERCIAL

REF 173 - Centro - Rua próx.
Praça Ângelo Piazera, próx.
Importway - sala c/ 65,00m2. R$
1.500,00

REF 259 - Nova Brasília' - João
Planincheck - sala comercial com
120 m2 , com lavanderia, 01 bwc,
sala, garagem porR$1.300,OD

REF 286 - Centro - Tuffle Mafhud,
'-- -'- '- ."...-_ _;_-'- ..._ ......... -L. ---186, (Rua do Arthur Muller) sala

comercial- sem acabamento 120m2
com 02 bwc. R$1.500,00

REF 289 - Czerniewicz - Rua Rio de
Janeir:o, sala comercial120m2 com

sobreloja, 02 bwc, 02 entradas com

portão eletrônico. R$1.200,00

REF 2610 - São Luis - casa alv. 80m'. Terreno 450m'. R$ 138.000,00

REF 2622 - São Luis - casa

alv. 80m2. Terreno 500m2.
R$ 115.000,00

REF 3242 - Vila Nova - Terreno
459m2 - R$ 150.000,00

REF 3262 - Vila Rau - Terreno
326m2. R$ 65.000,00

.

REF 4022 _ Barra Rio Cerro _

REF 161 - Guaramirim - próximo

Chácara 140.000m2. portal de Jaraguá do Sul com

R$ 350.000,00
500m2. R$3.865,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária 3274-8844

Sonho nve� t
CRECI: 2716J

seu Sonho!
www.sonhoinvest.com.br Rua Pres. Epitácio Pessoa, 820 - Centro - Jaraguá do Sul- SC

Invista em

madeira em ótimo estado de

conservação, 4 dçrrnit., sala, cozinha,
OJ bwc. e área de servo R$ 94.000,00.
Aceita-se carro até R$ 15.000,00.

Rei. 103 - RIO CERRO - SOBRADO. cf
área de festas cf piscina e chur. gar. pf 03
carros. 2° piso:01 surre cf closet e sacada
+ 01 dorm. cf sacada e 01 dorm. cf

escritório, 01 bwc.Térreo: 01 surre, salas
de estar, jantar e tv, 01 bwc, cozinha mob.,
dispensa e área de serviço. Financiavel via

banco. RS 360.000,00.

ReI. 131 - TRÊS RIOS DO SUL -

Sobrado cf jardim, área de festas cf
piscina e churrasqueira. Térreo cf salas
de estar e jantar, cozinha, 01 bwc, área
de serv., e garagem. 2° piso cf 02 qtos.
cf sacada, ütsute cf sacada e 01 bwc.

R$ 185.000,00.

Ref. 157 - VILA NOVA - LANÇAMENTO
- Resid. Vicenzi - Aptos. Novos cf 02
dorm., sala, cozinha, area de serv.,
sacada cf churrasqueira, 01 vaga dê
garagem, area de festas e portão

eíetrônico. A partir de R$ 79.900,00,
Entrega em janeiro de 2010.

PLANTÃO
(47) 9929-8265
(47) 9973-3581

ReI. 150 - CENTRO - ED. JARAGUÁ -

Apto. no 1 ° andar, suite + 02 dorm.,
sala, cozinha, 02 bwc, dep. de

empregada, area de servo sacada em

volta de todo o apto. 01 vaga de

garagem. Contém ainda uma area externa
cf uma parte fechada preparada pi área

de festas. R$189.000,00.

ReI. 158 - VILA NOVA - Resid. Paradise. A

parlir de RS 103.550,00. Aplos. Planos, 03
dorm. ou surte + 02 dorm. ou suite + 1 dorm.
e demais dep., sacada grill e 01 vaga de gar.
Duplex - sala de estar e jantar conj. cozinha,
área de servo Bwc, closet reversivel, sacada
Grill, 02 dorm., surte master (espaço hidro,
opcional), Sala Home Theater, amplo terraço
privativo com lounge descoberto p! festas e

duas vagas de garagem.

Os apartamentos do Residencial Mont

Vermont são assim, ótimos em todos os
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
local com ampla inha"lstrutura, pronto para
construir R$35,OOO.OO
• Ref 0114 ÁvaVGuaramirlm vende-se terreno
com 450m', legalizado para Financiamento

pela caixa economica federal. residencial

Kapanema, R$50.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



REF911 - Vila Amizade - Área
Térrea cf sala comi de 801112 cf
2 bwc s, 2 qtos, lav., gar. Area
Superior cf 3 qtos, bwc, sala,
cozinha, área de serviço,

sacada. Area total de constr. -

260m2. R$ 180.000,00.

REF945 - Rio Branco - Lote
com 570,75m2 com casa de

madeira com 2 qtos, bwc, sala,
cozinha, despensa, garagem.

R$ 38.000,00

REF932 - Centro - Casa alv. cf 4
quartos, 3 bwcs, 2 salas, área

de serviço, chur;.Lote cl
743,2m2• R$ 250.000,00

� _O CORREIO DO POVO
� FIM-DE-SEMANA, 6/7 DE DEZEMBRO DE 2008 IMÓVEIS

'R.çslde IlCl,ll�

ITATIAIA - TIJUCAS - PARATY

"LANÇAMENTO"
Apartamentos COm 1 $uite + 2 dormMrios,

sail de estar flantar. sacada com churrasqueira,
eollnh • pOIÜQ el Irônico,

garagem,
Entrega l' Torre -

Setembro de 2009

orticeirinha - Casá"Âlv. 7J
'3 quartos. sala, copa/cozinha. bwc,

lavanderia, garagem, varanda.
R$ 70.000,00

REFooa - Vila Rau - Sobrado cf suãe
mob. + 2 quartos, sala de estar, tv e

jantar. copa/cozinha mob .. garagem pi
4 carros, amplo jardim. RS 500.000,00

REF-oao - Czerniewicz - Casa com 1
sutte + 3 quartos, 2 satas.

copa/cozinha, área de festas, serviço.
Local. privilegiada, cl 327m' de área

constr. CONSULTE-NOS!

Haus
imóveis

REF901 - Guaramirim - Centro - Aptos cf 50,OOm2, cf 2
quartos, sala f cozinha, bwc, área de serviço, sacada, garagem.

R$ 70.000,00 (prõx. escola carrossel)
.

I'. Fone/Fax (47) 3373-2135

J �ua 28 de Agosto, 1445
I
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IMÓVEIS

- Cód. 50 - Ed. Terra Brasilis - apto com suíte
mais 1 dorm., ampla sala, coz., bwc social,
dep. de empregada, 1 vaga de garagem.

- Cód. 202 - Ed. Novo
Horizonte -

exclusivamente
residencial, de
apartamentos cf suite
mais dois dormitórios,
sacada cf churrasqueira e

duas vagas de garagens.
O edifício disporá de uma

estrutura com piscina,
sala de gínástica,
playgrond e o inovador

Espaço Gourmet que dá
um toque de elegância ao

já conhecido salão de

,festas. Previsáo de
• entrega em Abril de 2010.
Entrada + parcelamento.

Rua Barão do Rio Branco, 557 - Centro
CEP�9251-400 - Jaraguã do SuVSC

www.imoveisplaneta.com.br/imoveis@.DJoveispianeta..comJJr

R$ 029.000,00 + R$ 990,00 mês
- Cód. 190 - Condominia Fechado Moradas da
Villa, Sobrados, 03 quartos, 02 banheiros,

Murado, Portão eletrônico, Acesso de pedestre,
Área festas. Entrega em fev/09.

- Cód. 213 - Excelente casa, semi nova,
faltando ainda pintura e alguns acabamentos.
Rua com asfalto já agendado, próxima da
ponte nova que liga Figueira e Weg II.

- Cód. 184 - Residencial Bella Vista. Possui 04
qtos. 01 suite, 03 banheiros, cozinha mobiliada,
banheira hidromassagem, piscina, sala de estar e

jantar, área de serviço, área de testas com

churrasqueira, 02 vagas de garagem.

- Cód. 187 - Casa Jaraguá Esquerdo - Possui 01
suite com closet, 02 qtos, 03 banheiros sociais,
cozinha, sala em dois ambientes, área de serviço,
área de testas com chur. Com portão eletrônico e

interfone. Terreno plano e murado. Todos os qtos
possuem sacada! Valor R$ 350.000,00.

- Cód. 183 - Ed. Layne Fernanda. Possui 02
qtos, sala, cozinha, banheiro social, àrea de

serviço, sacada com churrasqueira, 01 vaga
de garagem. Valor R$ 115.000,00.

Cúd, 232 - LANÇAMENTO -

Pesídencíaí Paradise, aptos com

suíte + 01 quarto, A partir de
103,550,00. Vila Nova

._ Cód. 1087 - CONDOMINIO JARDIM CRISTINA -

Infra estrutura completa, asfalto, fiação
subterrânea, circuito interno de monitoramento,
portaria, ótima localização. ÚLTIMAS UNIDADES.

- Cód. 226 - Loteamento Ville de Leon - 01
suíte, 02 quartos, bwc social, copa, cozinha,
área de serviço, área de festa, 02 vagas de

garagem,

- Cód. 204 - Casa Ana Paula, possui 03 qtos,
sala, cozinha, banheiro social, lavanderia,

garagem.

- Cód. 193 - Casa para uso Comercial, Enfrente
ao novo Angeloni I 220 m2 área construida, 6
repartições, 4 bwcs, 01 sala comercial pronta,

ampla cozinha, ampla área de serviço,
construção nos fundos, garagens e local pi

estacionamento na frente do terreno!

- Cód. 209 - Excelente casa, possui 02 qtos, 01
suíte, sala, cozinha, lavanderia, garagem cl
chur., e poço artesiano. Fróx ao centro de

Schroeder. Toda rnurada cl gramado no jardim.

-C�O. 210- Exc lente

apart ment
o, ce traI,
grande,
com 1 suite
+2

quartos,3
banheiros,
sacada,
cozinha e 2

vagas de

garagem.

- Cód. 155 -, Casa de esquina
com ótima localização na Vila
Nova, c! piscina e edlcula
contendo área de festas c!
hurrasqueira, garagem p! 2
carros com opção para 4.

Cozinha/copa, sala de jantar,
sala.de estar com 2
ambientes, suite master com
banheira e closed. Escritório!
dormitório mais 2 dormitórios,
sala de jogos! atelier,
dependência completa de

pregada e depósito.

.

-'
.,. �-,..."...

-

.

!
�--"_��i'
, '

. �,�, r
- .

- CÓd. 223 - Casa Czerniewicz. Possui 01
suíte, 02 quartos, banheiro, sala, cozinha,

-

área de serviço, 02 vagas de garagem.

- Cód. 237 - Prédio com sala comercial, mais
2 apartamentos de 2 quartos. Excelente
localização. Com terreno ainda disponivel

para ampliação.

ANTÃO AOS SÁBADOS, DOMINGOS E
FERIADOS NO 9176-0064
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� O CORREIO DO POVO
U:.I FIM·DE·SEMANA, 6/7 DE DEZEMBRO DE 2008

VENDE-SE LOTES NOS BAIRROS:
Amizade (M.I, 47.446),
Barra (M.I. 5'6.951),

e Guaramirim (M.I. 22.047),

EM BREVE:
- Res. Montserrat (Cond. Fechado)

- ResidencialViliagio íprõx. ADV Aurora)
.

- Casas Geminadas, João Pessoa.

(47)'; 3376-3659
Plantão 8836-1971/8805-8708
Rua Barão do Rio Branco, 77 - SI 2 - Centro - Jaraguá do Sul.

www.ajelimoveis.com
nUm lugar certo para um bom negócio"

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Itajuba(Barra Velha) - Sobrado
(300m') 6 Donn(2 sui). SI Estar e
Jantar, Mezanino, Cozi, 3 Bwc,

Lavand, 2 Sac. Trapiche·Ancorador. A
100m do mar. R$ 210.000,00 (acena
residência em Corupá) • Ref. R33.1

mima OPORTUNIDAOEI
Residencial Paradise no Vila
Nova: Apartamentos com

Excelente Acabamento, c/2 ou 3
Dorm, Boa Localização, Sacada
com Churrasqueira, Gar. A partir
de R$ 109.000,00 (condições:
40% enl. + saldo em até 50X

Vila Nova - Terreno c,om residência
contendo 2 Dorm, SI Estar, Cozi,
BWC. R$ 89.000,00 - Ref. R82.1
Ribeirão Cavalo - 450m2. Lindo
Terreno, pronto para construção.
Por... R$ 26.000,00- Ref. Tl05.1
Guaramirim'- 360m2. Por... R$
35.000,00 - Ref. T132.1

.

Amizade· 400m2. Por... R$
49.000,00· Ref. T98.1
São Luiz(448m2) Em ótima
localização, Murado, Rua Asfaltada.
R$ 70.000,00· Ref. T141.1
Ilha da Figueira· 686m2. Por.. R$
65.000,00 • Ref. T125.4

Amizade(70m') - 2 Dorm, SI
Estar, Cozi, Bwé, Lavand, Gar.
R$100.000,00 Ref. R130.1

João Pessoa- Belíssima Chácara(190.600m2) em Área cercada, com
Cachoeiras, 2 Lagoas, Plantação de Eucalipto, Pomar. Residência em

Alvenana(300m') c/4 Dorm(1 sui), Cozi(Mob), Copa, Lareira, Lavabo,
2 BWC, Lavand, Churrasq, Varanda, Desp, Depósito, 2 Vagas Gar. 8 Km

do Centro. R$ 680.000,00· Ref. S143.1

COMPRA· VENDE· ALUGA· ADMINISTRA SEU IMÓVEL OU CQNDOMíNIO

IMÓVEIS----------�
FINANCIAMENTOS

CA"A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

www.franciscovende.com
3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.com

. 84 . Sobrado Alv. na

Figueira cll 90m' e lote de
445m'. R$ 260.000,00 (Aceita·

se casa de menor valor)

Cód. 0182· Terreno Nereu

.

Ramos cf área de 170.000m'
com frente de 50m' pi BR-
280 + casa de madeira,
rancho, 02 lagoas, etc ...

R$ 220.000,00.

Cód, 0183 . Casa Alv. no
Bairro Águas Claras cl suite
+ 2 quartos. R$ 165.000,00

Cód. 0178· Terreno Figueira
cf 360m' + Casa de madeira

cl 50m' possuindo 3
dormitório, etc ...

R$ 70.000,00.

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

VENDE-SE TERRENO
com 30.000m2, próximo a malwee. Rua

Hodwi!} Hanemann. R$ 200.000;00

VENDE-SE TERRENO
com 415m2, na Rua José Teodoro Ribeiro,

fundos. R$ 25.'000,00

Tina

Florentina Fiedler ICORRETORA DE IMÓVEIS
. Creci nO SB3S

(47) 3370·8097 I 9163-4439

Rua Walter Marquardt, 2155 - Jaraguá do Sul - se

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



www.dejaimoveis.com.brldejaimoveis@netuno.com.br

Realizruula �eu ��.
Fone/Fax 47. 3275-2990

IMÓVEIS
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Promoção desta semana

REF.144 - Vila Lenzi
- Terreno com 722
m2 constituído com 6
kitinetes -todas
locadas- e projeto
para construção de
mais 5 kitinetes.
R$ 150.000,00

Apartamentos novos com suíte + 2
dormitórios e demais dependências.
Garagem e salão de festas. A partir

de R$ 130.000,00 pode ser

parcelado direto

De Macedo - Bem no centro

próximo Mercado Municipal
O Edifício com 22 andares
Hall social
Salas comerciais
3 elevadores
4 apartamentos por andar
Cobertura área de lazer com

piscina, sauna, cinema e

salão de festas

Tubulação pi ar split
Medidores individuais de água,
luz e gás
Tubulação de água quente entre
outros

REF.10 - Barra do Rio Cerro­
Terreno com 499,50 m2 de esquina
com asfalto. Valor R$ 60.000,00

negociável

REF.130 - Amizade - Terreno
14x25 =350m2 em rua asfaltada.

R$ 75.600,00 entrada + 24
.

parcelas carr.

REF. 15 - Vila Nova - Terreno com
394 m2 de esquina em rua sem

saída. R$ 65.000,00
REF. 139 - São luis - Terreno com

442 m2 rua asfaltada. R$ 60.000,00

r

INTERIMOVEIS
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

VENDE: BAEPENDI- Casa em alvenaria, 3 dormitórios
(1 suíte), e demais dependências, cf área cànstruída de
190 m', em terreno de 370,50 m'. Ótima localização,

próximo ao centro.

VENDE: ILHA DA FIGUEIRA - Apartamento contendo 3
dormitórios (sendo 1 suíte), sala, cozinha, lavanderia,

bwc social, sacada, churrasqueira e garagem.
Residencial Hilamar

VENDE: VILA LENZI - Excelente terreno de esquina cf
área total de 2.429,00 m'. ótima localização - Rua

Venâncio da Silva Porto esq. cf Rua Lourenço Kanzler.

dormitórios,
sala, cozinha,
lavanderia,
banheiro e

garagem. Rua
Guilherme
Weege - Ed.
Honduras

PLANfÃO
9187-1112 I 9187-1114
9173-5472 I 9183-2900

REF. 36 - Vila Lenzi - Casa de
ótimo padrão de acabamento c/1
suíte + 2 dormitórios, 2 salas,
cozinha mobiliada, 2 vagas de

garagem, piscina, área de festa. R$
380.000,00 aceita troca por imóvel

de menor valor.

REF. 34 - Três Rios do Sul -
Sobrado com 1 suíte + 3

quartos, sala, copa, cozinha,
garagem 2 carros, piscina. R$
180.000,00 aceita troca por 2

aptos. de menor valor

Terreno na BR-280 com

53.983,10m2 com 193 m de
frente. R$ 680.000,00 pode ser.

parcelado.

Locação
Edit. Guilherme - aptos. 2 quartos

e demais dependências - R$
550,00+ condo

Sala comercial 80 m2 prox.
malwee R$ 780,00

REF. 111 - Schroeder - Terreno
comercial no centro com 723 m2
em rua asfaltada. R$ 100.000,00

m2 todo murado em rua asfaltada.
R$ 65.000,00

3371-2117
Acesse outras opções em nosso site

www.interimoveis.net

ALUGA -VILA NOVA - Apart. 01 dormitório, sala/coz,
lavand., bwc e garagem. Próx. Fórum. Aluguel: R$ 450,00'
ALUGA -RIO MOLHA - Casa de madeira, contendo 02
dormitórios e demais depend. Aluguel: R$ 350,00
ALUGA -CENTRO - Casa madeira, 02 dormitórios e demais

depend. Rua Rudolfo Hufenuessler (Próx. Duas Rodas).
Aluguel: R$ 550,00
ALUGA -CENTRO - Apart. 03 dorm. (1 suíte), sala, coz.,
área serv., bwc social, sacada cf churrasq. garagem. Resid.
Marina. Aluguel: R$ 750,00
ALUGA -CENTRO - Apart. 02 dormit., sala, COZ., área serv.,
bwc. Ed. Miner (Calçadão). Aluguel: R$ 550,00
ALUGA

-CENT�
- Apart. 02 dormit., sala, COZ., área

serviço, bwc, ga agem.
Ed. Mário Tavare - Aluguel: R$ 600,00
ALUGA -CENTR - Apart. 01 dormit., sala, COZ., área

serviço, bwc, s cada cf churrasq. garagem. Rua Pres.

Epitácio Pessoa - Resid. das Tulipas. Aluguel: R$ 475,00
ALUGA -CENTRO - Apart. 02 dormit., sala, COZ., área
serviço, 02 bwc, despensa e sacada. Av. Mal. Deodoro - Ed.

Menegotti. Aluguel: R$ 550,00
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
Nova Brasilia. Apia 3 dorm, R$1 000,00
Nova Brasília, Quitinete 1 dorm, R$
250,00
Nova Brasília. Sala Comercial R$
1 000,00
Rau - Apto, 1 dorm. R$ 530,00 + condo
Rau - Apto 2 dorm, RS 550,00
Rau. Apto 2 dorm, RS 600,00
Rau. Sala Comercial. R$ 600,00
Sala Comercial- Centro. RS 450,00
Sala Comercial- Centro, R$ 500,00
Sala Comercial- Centro, R$ 600,00
Sala Comercial- Centro, R$ 800,00
Sala Comercial - Jaraguá Esquerdo. R$
450,00
Sala Comercial Centro - R$ 550,00
São Luis - 2 dorm. R$ 520,00
São Luis - Apto 3 dorm. R$ 560,00

� Invista seu 13° salário.

�mancíamento direto, com entrada parcelada em 3x
e saldo em até 72 meses (13 parcela para janeiro/2009).

Ou financiamento com a Caixa Econômica Federal. C
J'ARDIM

ampos
* A vista com desconto de 5%.

EMPREENDIMENTO PLANEJAMENTO VENDAS

a.
.

v

ARTE

� KLEVERSON BONArTI
.

ARQUITETO 8. UR$ANI$TA

(47) 91 S3-40ae
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Incorporação e Construção
Visite o apartamento dl'corado
em novl'mbro na rua FrI.'derico
Curt Alberto Vasel- Bairro Vila Nova
Informações: (47) 9922-7480

ESTRUTURA

Seu habitat natural.
- Grande área verde
- Minigolf
- Quadra poüesportfva
- Piscina com rafa
- Sauna
- Brinquedoteca
- Espaço Gourmet
- Churrasqueiras
- Home Cinema
- Espaço Zen
- Fitness Center by Reebok (exclusividade do Grupo Estrutura)

- Reserve serviços pay-per-use (governança e lavanderia) e áreas comuns
no website do empreendimento, Disponha de tecnologias que ajudam a

economizar energta, água e pessoas, mantendo o valor do condomínio
acessível.

.

COl"'domínio inteligente e sustentável:
- Eco Clean: reutilização da água da chuva para limpeza geral.
- Eco Clean Car: vaga para lavar o carro COrTl água c'aptada, dá chuva.
- Coleta seletiva do üxo.

ViNDAS

<>

TERRACO
www:grupopstrutura.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. CRECI550-J
lMOBILiÁR!

. MENEGOTTI

Berta Corretor de Imóveis

CRECI4936 .

Empreendimentos Imobiliários GIRASSOL
IMÓVEIS

Barra I
A imobiliária da Barra

RENATO LlR.

PIAZERA

- ------------

PRISMa
=----,,1 M Ó V • S

)
.CRECI 2567J

_
..

.

www.parcimoveis.com.br·
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COMPRA· VENDE· ALUGA· ADMINISTRA 3055-0900

'1-:'1'""., -, ,..... .....-..,. ......... ..-..,-_........... ...... ------'-------

e�\\zando sonho- 8:/•
Plantão 9987-1004

Cod. 383 - Casa Nova Jaragua Esquerdo - 1 suite, 2
quartos, sala cf 2 ambientes, cozinha, lav. garagem e­

churrasqueira. R$ 235.000,00 neg,

AMIZADE apto com 3 qtos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia e garagem:R$ 89.000,00 . CZERNIEWICZ . CASA ALTO PADRÃO 1 suíte cl

closet, 2 quartos, 2 bwc, 2 salas, escritórlo,
lavabo, cozinha mobiliada, área de festas, quintal,
garagem pi 3 carros. R$ 380.900,00. Aceíta outr

imóvel como parte do pagamento

VIEIRAS . ULTIMAS UNIDADES· Sobrado
geminado c/2 suítes, 1 qto, 3 salas, COZ., bwc,
lav., chur. e gar. Área total construída 170m2

Geminado no Joao Pessoa, com 2 quartos, sala, cozinha, bw, lavanderia, varanda e garagem.
R$105.000,00, avista ou 30% de entrada e o saldo ate 60 meses, entrega em março de 2009.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMOBILIÁRIA
(47)3275-1594
Plantão de vendas- 9121-9933

www.parcimoveis.com.br
achave@netuno.com.br

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se - www.imobiliariaachave.com.br

Ref. 3816 - Centro - Edificio Klein - 01 suíte,
03 dormitórios, 02 salas, copa, cozinha, 02
BWC, área de serviço, sacada grande
cf chur. e 02 garagens. +apartamento ao lado

cf 01 dormitório, cozínha, BWC, área de

serviço. R$ 350.000,00

REF. 601 - Nova Brasnia
- Sobrado Alvenaria

,31 0,00m2 com 01

suíte, 03 dormitórios, 02
salas, COl., 02 BEC, área

de serviço, área de
festas com

churrasqueira e

garagem. Terreno com
473,00m2. -Imóvel
ideal para fins
comerciais

Belvedere Residence:
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
MENEGOTTI ROCHA, 393-RESIDENCIA ÁGUA
VERDE ,01 SUiTE + 02 aTOS. SL. COZ, ewe,
GARAGEMVALOR 00 ALUGUEL: R$ 1 000,00
-RUA ERICH SPRUNG, 130· DISPONivEL
APARTIR DE 10/12/2008, 01 SUiTE c 02

oros.a, COZ, BWC, LAY, GARAGEM,
PISCINA,VALOR DO ALUGUEL: R$ 700,00
-RUA CARLOS HRUSKA,240-PRÓXIMO A

UNERJ, 02 aTOS, SL, COZ, LAV., BWC
BANHEIRA E GARAGEM, GÁS CENTRAL PARA
COZINHA E BWC - VALOR DO AlGUEL: R$
700,00
-BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL- RUA CONRAD
ERDMANN-LOTE 66-ENTRADA MERCADO

LARISSA, 04 aTOS, SL, COZ, LAV" Bwe E

GARAGEMVALOR 00 ALUGUEL: R$ 460,00
-BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA JORGE
VERBINE- RUA 1183-CASA ALVENARIA, 01
SUiTE + 02 aTOS, 02 SLS, COPA,GOZ,
BWC.LAV. CHURRASQUEIRA'E GARAGEM,
VALOR DO ALUGUEL: R$ 900,00

-BAIRRO CENTRO· RUA MAL DEODORO DA

FONSECA- APTO EM CIMA DA LOTÉRICA,02
aTOS, SL, COPA, COZ., LAV,
BWC,GARAGEMVALOR ALUGUEL:RS670,00
-RUA JORGE LACERDA, 310- AR 203-EDF. S1"

LUZIA, 01 SuiTE + 010TO, SL, COl. awe,
LAV, GARAGEM,SACADA COM
CHURRASQUEIRA. VALOR DO ALUGUEL: RS
660.00 +.60,00 COND,
-BAIRRO VILA NOVA- APTOS NOVOS - RUA
ANTÔNIO FRANCISCO DIEMONN - EDiF.
TORRE DE LUNA - 02 OTOS, SL, COPA, Cal"
swc, LAV, SACADA C/CHURRASQUEIRA,
GARAGEM - VALOR DO ALUGUEL: R$ 600,00
-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA· RUA SI' JULIA,
1B1-AR05,03 aTOS, SL, COZ, ewe. LAV,
GARAGEM.VALOR 00 ALUGUEL: R$ 550,00
.+ CaNO

_

,
-RUA GUILHERME BEHLING, AP.302- 01
SUiTE +02 aTOS, SL, coz-ewc. LAV,
·GARAGEM,SACADA. VALOR DO ALUGUEL:
R$ 700,00
-BAIRRO CZERNIEWICZ - RUA JORGE

CZERNIEWICZ, 960- RES. GUILHERME APTOS
DE 02 E 01 QUARTO,

KITINETE:

-RUA fRANCISCO HRUSCKA-LOTE148-
JD,sAo LUIZ - 01 QTO, SL, Cal" LAV, BWC.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 250,00

SALA COMERCIAL'

-BAIRRO VIEIRAS - AV. PREF. WALDEMAR

GRUBBA, POSTO BOGO & BaGO, SLS' (01 a

08)-da frente R$ 600,00· SlS (07; 08 E 09)
RS 500,00.
-BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL -

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP.'
ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS TAMAMNHOS

. :m!.lilliO;
-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -1.200m2 -

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO, LT 36 e 37 -

RS 600,00 + IPro
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BarraSul
A imobiliária da Barra

3376-0015
RUA ANGELO RUBINI, 1046 bllrrasul@netuno.com.br

Ref. - 325 - BARRA DO RIO CERRO sobrado em alvenaria' cAaje,
235m', terreno c/ 405m'(13,50x30), murado clportão eletrônico,
sendo a parte inferiorc/116,m', copa, coz,Javanderia,2 garagens,bwc,
sala de estar, churrasqueira, parte superior cl 119m' em fase de

produção cl aproximadamente 45% concluído e constituído de su�e e

hidro, 2qtos, bwc social, sala íntima, sala de TV e sacada e nos fundos
uma edícula c/27m' , Rua 522-Maria Alves de Sales, n° 71 -

R$ 205.000,00, aeeíta carro atéR$ 20.000,00

• VILA NOVA -terreno com 6.991,13m2
(29 x128), Rua José Marangoni -

R$ 330.000,00
• BARRA DO RlOCERRO - Terreno. cf

477mZ(13,58x35,13) loteamento Girolla,
Rua Camilo And[eaHa - R$ 60.000,00
• Ref. - 329 - BARRA DO RIO CERRO -

lotes com 333,26m', 569,25m',
S87,35m' e 800,.4pm' , localizados na

Rua 731 - Rua Carlos Boeder, lateral da
Rua Pastor Albert Schneider pelos preços

de R$ 45.000,00; R$ 57.000,00; R$
60.000,00 e Rl60.000,oq,

respectivamente.
• Ref. - 353 - BARI!A DO RIO CERRO -

Ref. - 354 - JARAGUÁ 99 - casa alv. c/laje 95,50m' estrutura para 2
pisos, gradeada,terreno c/485m'(20x24,25), todo murado, 3qtos,
sala, coz.owc.lavand.despensa, garagem, Rua Leopoldo Augusto
Winkler, n° 207 - R$ 75.000,00

Ref. 347 - BARRA DO RIO CERRO - casa alv. c/laje 221 ,75m', sendo
171,75m' averbada, terreno c/ 652,32m'(14x46,59) murado com

portão eletrônico, 4qtos, sendo o quarto de casal com roupeiro
embutido, 2 banheiros, 2 salas, sendo os quartos e salas com piso
laminado, coz.cbacão de granito e prateleiras, copa, lavanderia, 2

despensas, 2 garagens, churrasqueira com área de festas e banheiro ,

RuaJoséPapp,n069-R$310.000,00
-

Ref. - 230 - CHICO DE PAULO - sobrado em alvenaria com 612m', terreno
c/1.005,50m'(47X22) sendo a parte superior com 234m', suíte + 2 qtos,
sala, copa, coz.2BWC, lavanderia, sacada, e parte térrea uma sala com

198m', tendo escritório, bwc, 2 garagens e mais um galpão pré-moldado
com aproximadamente 180m' Rua Durval Marcatto, n° 80 - R$ 360.000,00.

Ref. - 345 - RIO CERRO 1- sitio com 1 00.000,00m'(1 00x1.000),
sem benfeitorias, mata secundária, nascente de Rio no próprio
terreno, distante 10km da BARRA,tem luz e telefone, localizado na

Estrada Ribeirão Aurora - R$ 85.000,00

GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

I ; III

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód.1280 - Casa no bairro Jaraguá Esquerdo com a dorm 1 sute, 1

bwc, 2 vagas na gar. e demais dep. R$175.000,00 ótima oportunidade:
• R$50.000,00 de enlr. e saldo pare, direto clproprietário.

Cód. 1270 - Condomínio fechado Jardim das Flores - Casas de
alv. de 2 a 3 corrn.c/ entrada de R$12.000,000,saldofinanc. pela
CEF e saquede FGTS.Casa por R$72.000,00e R$84.000,00.

Cód.3193 - Terreno comercial,com 6.21 Om',ótimo para prédios e

galpões.Bem localizado,confira!I!R$600.000,00.

C"barDpagnat - Lote c/3600,00 m2

R$.700.000,00" 50% de entrada e
,

Cód.1264- Vila Lenzi-CasaAverbada -alv. C/3dorrn. sendo 1 suíte,
Cód. 3192 - Centro - Sobrado com 230,00m', terreno 666,27m'. aBS: bwc, coz. embutida, �v., C/ 2 vagas na gar. e demas dep. C/ sala comi
Possui casademadeirae um sobrildoem alvenaria. R$450.000,OO 70m'+ 1 bwc, R$21lO.000,1lO.

Cód.2105 - 2 Aptos sendo 1 com 3 quartos e outro com 2

quartosA sala> corrercas para aluguel e 4 KitinetesTodas já
locadas.num lotai de R$3.700.00.Mrus terreno com área de

390m'.R$890.000,00Anaiisapmpostas.

Cód.: 3126 -3194 - Bom investimento.
R$300.000,00 . Com 926,00 m'- Centro Ótimo

para prédio. R$ 300.000,00
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... O CORREIO DO POVO

... FIM-DE-SEMANA. 6/7 DE DEZEMBRD DE 2008

?""'SlVIa: 3370-0022 www.P�móveis.com.br
# �

• M o vel Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi .

WWW.PRISMAIMOVEIS.COMprisma@prismaimoveis.com

2269 -BARRA DO RIO CERRO· Loft 195m' terr. 4OO,00m' 2 suitss,
1 lavabo, Sale, Cozinhe, Lavanderia, Gar. para 1 Carro Totalmente

legalizada prof11a para Financlamnenlo.
Consutta.nos

2233 - CENTRO
RUTH BRAUN -146,56
in' - 1 sufle, 2 quartos,
copa, cozinha, sala
lavanderia, sacada cf
churr., 2 vagas na

garagem

Consulte-nos outras
opções

Condomínio Jardim das Flores
Casas com 2 Quartos por R$ 63.000,00 com Entrada de
R$ 8.000,00 e Casas com 3 quartos por R$S2.000,OO
com Entrada de R$10.000,OO. Financiamenlo pela

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AMIZADE
0654 - Terreno padrão 339,47m' R$ 55.000,00
Terreno padrão 1.000,OOm' Consulte.nos
JOÃOPESSOA
2285-Terreno. 620,00m'26mdehnte R$110.000,OO
TIFAMARTINS
2229- Terreno325m' R$60.000,OO.

2284- JOÃO PESSOA,Casa 81 m' terr. 1.155,00m',
2 quartos, sala, banheiro, Iavand, e garagem

Consuite-nos.

22101 - JARAGUÁ ESQUERDO - Casa 360,00m'
terreno 560,00m'
R$ 375.000,00

2274- Chácara 20.580,OOm2
R$ 80.000,00

2252·ESTRADA NOVA .Casa 82 m' terr. 315,OOm',
2 quartos, sala, banheiro, lavand, e garagem

Aceita Financiamento Bancaria
R$98.000,OO

2286 -Casa em Contrução VILANOVA 306,00m' terr. 850,00m' 1
qto, 2 suites, bwc 2 vagas de garBgemConsuRe-nos
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Loja com
toda linha
·em

condições especiais

ESTOFADOS
BElL'ARTE
APREÇO

DE FÁBRICA

Até

60�

CLASSIMAIS 6/7 DE DEZEMBRO DE 2008

,.

OS ESTOFADOS
MAIS COBIÇADOS,

NAMELHOR
OPORTUNIDADE

DOAN01
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COD 262 - Ilha da Figueira - apartamento
medindo 70,00M2,01 suíte, 1 Quarto, sala cf
sacada e chur.; cozinha, área de serviço, bwc

social, garagem. Valor R$ 98.000,00.

COD 1000 • Vila Lalau - Apartamento em construção -

1 suite com closet 2 quartos, sala com sacada e

churrasqueira, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem -

entrega em OS/2011 - Valor RS 160.000,00

IMÓVEIS ----------��

3276·3231 I 9133 ..

CRECl2346

TRINDADE
M O V E S

Rua Angelo Schiochet, 280 sala

Jaraguá do Sul - se
falecom@trindadeimoveis.com
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